
294年度
470級く成績表＞

SAIL
Na Na チーム名

2943
2

小梅商科大
2944 小梅商科大

3 3286 小板商科大
3575 東北学院大
3330 東北学院大

6 3203 東北学院大
3262 関東学院大

8
9

10

3496 関東学院大
3594 関東学院大
3528 早稲田大学
3459 早稲田大学

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69

3380 早稲田大学
3566 日本大学
3556 日本大学
3283 日本大学
3518 東京都立大
3385 東京都立大
3335 東京都立大
3500 法政大学
3337 法政大学
3211 法政大学
3519 明治大学
3408 明治大学
3275 明治大学
3434 中央大学
3307
2958
3572
3478
3398 名城大学
3294 日本福祉大
3421 日本福祉大
3564 日本福祉大
3516 同志社大学
3429 同志社大学
3363 同志社大学
3507 京都大学
3452 京都大学
3342 京都大学
3508 立命館大学
3447 立命館大学
3369 立命館大学
3535 大阪大学
3371 大阪大学
2957 大阪大学
3477 神戸大学
3347 神戸大学
3531 神戸大学
3534 関西学院大
3479 関西学大
3329 関西学院大
3438 広島大学
3356 広島大学
3209 広島大学
3439 広島修道大
3217 広島修道大
2733 広島修道大
3541 愛娵大学
3321 愛媛大学
2903 愛媛大学
3503 福岡大学
3486 福岡大学
3359 福岡大学
3461 西南大学
3455 西南大学
2681 西南大学
2619 鹿屋体育大
2627 鹿屋体育大
2607 鹿屋体育大
スタート予定時刻
スタ ト 時刻
先頭艇7イニッシュ時刻
レース終了時間
コ ス
天

出 走艇

第59回 全日本学生ヨット選手権大会小戸ヨットハーバー
第1レ ス
着順 顧位
PMS DSO

第2レース

52

第3レース N

52 51
62 61
11 10 15
13 12
43 42
36 35
41 40
31 30

3
8

6
5
2

3
18

8

得点
52
70
61
15
25
59

3

18
8
6

着順
PMS

27
34
19
36
37

9
29

7

27
34
19
36
37

9
29

7

4
8

20
2

38
25
21

70
27
34
19
36
37
9

29
7

40
27

18
39

57
40
27
50
18
39

22

44
14

3
25
63
45
55
37
17
23
66
50
16
46

PMS
6

42
33
38
65
40
15
27
48
24
29
12
32
26
19
28
47

21
2

6
43
13

3
24
62
44
54
36
16
22
65
49
15
45

DSO
DSO

41
32
37
64
39
14
・26
47
23
28
11
31
25
18
27
46

4
8

PMS DSO
53 52
54

9
53
8

20 19
34 33
21 20
64 63
56 55
61 60
35 34
58 57
59 58
10 9
30

5
29

5
51 50
18 17
49 48
39 38
60 59
57 56
09:30:00
09:30:00
10:02:19
10:08:53

S-1-2-3-2-3-F
快晴
335°
06 M/S
69艇

2
6

41
2
7

41
2

16

4
PMS

8
20
2

3

4

42
17
4

18

44

42
15
14

13

4
70

8

20
2

70
38
25
21
70
18
70
42
15
14
70
70
50
13
70
44
46
70
70
11
70
24

14
21
2
8

34
28
48

22
25

33
14
21
2

24
8

34
28
48
31
36
22
25
35
59

43
16
56
53
41

得点
70
70
57
40
27
50
18
39

0.75
33
14
21
2

24
8

34
28
48
31
36
22
25
35
59
70
70
43
16
56

9
45

9
38

43
14

29

24
39
60
31
42
17
4

70
40
44
70
35
13
34
32
49
45
55

9
38
21
70
43
14
37
29
26
20
30
48

50
13
44
46

53
70

11
24

22

26
10
16
39

11

58
23
15
37

58
23
15
37

48
11

38
29
12
32
19

7

19

8
12

9
10

5

70
51
19
36

0.75
46
12
33
57
28
50
26
54
70
23
10
22
70
27
58
47
53
56

48
28
17

23
47
41
43
40

22
70
26
70
10
16
39
70
70
48
28
17

70
23
47
41
43
40
70
32
45

3

20
13
17
26
42
45
49
46

38
29
12
32
19
70
20
13
17
26
70
42
45
49
46
70
70

10:40:00
10:40:00
11:17:04
11:32:04

5-1-2-3-2-3-F
快晴
335°
07 M/S
69艇

32
45

3 3

6
49
12
33
31
30
35

11:50:00
11:50:00
12:23:04
12:38:04

5-1-2-3-2-3-F
快晴
350°
08 M/S
68疑

3
4

51
54
10

3
4

4749
12
33
31
30
35

55
52
30
44

54
10

3
4

47
70
55
52
30
44

15:24:16
5-1-2-3-2-3-F

快晴
355°
08M/S
69艇

総

44

18

'94/NOV/3
合
総合得点 総合順位

693

372

236.75

218.5

23

8

4

3

2

93

151

455

422

463

595

472

606

320

418

409

327

510

339.75

460

602

621

12

11

14

19

15

21

10

129

536

531

レース
委員長

記録部長
今村
作成

16

7

13

20

22

1

18

17

ブロテスト

委員長

照 査



1 9
½470級く成績表＞

SAIL
Na

2
3
5

6
8
9

10

Na
2943
2944
3286
3575
3330
3203
3262
3496
3594
3528
3459

12
13
14
15
16

7

18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

3380
3566
3556
3283
3518
3385
3335
3500
3337
3211
3519
3408
2973
3434
3307
2958
3572
3478
3398
3294

チーム名
小松商科大
小接商科大
小梅商科大
東北学院大
東北学院大
東北学院大
関東学院大
関東学大
関東学院大
早稲田大学
早稲田大学
早稲田大学
日本大学
日本大学
日本大学
東京都立大
東京都立大
東京都大
法政大学
法政大学
法政大学
明治大学
明治大学
明治大学
中央大学
中央大学
中央大学
名城大学
名城大学
名城大学
日本福祉大
日本福祉大

37

57

32
33
34
35
36

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

58
59
60
61
62
53
54
35
36
67
58
69

3421
3564
3516
3429 同志社大学
3368 同志社大学
3507 京都大学
3452 京都大学
3342 京都大学
3508 立命館大学
3447 立命館大学
3369 立命館大学
3535 大阪大学
3371 大阪大学
2957 大阪大学
3477 神戸大学
3347 神戸大学
3531 神戸大学
3534 関西学大
3479 関西学院大
3329 関西学除大
3438 広島大学
3356 広島大学
3209 広島大学
3439 広島修道大
3217 広島修道大
2733 広島修道大
3541 愛嬡大学
3321 愛姫大学
2903 愛媛大学
3503 福岡大学
3486 福岡大学
3359 福岡大学
3461 西南大学
3455 西南大学
2681 西南大学
2619 鹿屋体育大
2627 鹿屋体育大
2607 鹿屋体育大
スタ ト予定時を
スタ ト時刻
先頭艇フイニッシュ時間
レース終了時
コ ス

天風風出
向

走艇数

9． 4年度 第59回全日本学生ヨット選手株大会
小戸ヨットハーバー 94/NOV/4
第5レース 第6レース 卵フレース 第8レース
順位 得点 著販 期位 雨位 順位位

総 不成
合計 総合得点

DSO 70 66 66 66 65 65 65 DSQ 70
DSQ 70 60 60 60 6 6 6 DSQ 70 1410

57 56 56 67 67 67 58 58 58 59 59 59
28 28 28 2 13 13 13 10 10 10

DSO 70 4 47 47 47 53 53 53 747
39 38 38 54 54 54 43 43 43
25 25 25 41 41 41 3 3

13
2

13
2

13
2

37 36 36 26 26 26 28 28 28 28 28 28 564.75
24 24 24 13 13 13 54 54 54 48 48 48
11 11 11 7 7 11 7 7 7

8 8 8 12 12 12 46 46 46 49 49 49 448.25
0.75 28 28 28 19 19 19 31

12 12 12 4 4 4 9
31 31

9 9
7

DSQ 70
7

29 29 29 8 8 8 70 450.75
33 33 33 37 37 37 20 20 20

32 32 32 38 38 38 12 12 12 57 57 57
30 30 30 22 22 22 68 68 68 70 939
52 51 51 63 63 63 18 18 18 23 23 23
15 15 15 17 17 17 10 10
43 42 42 47 47 47 45
23 23 23 8 8 9

45
10 36 36 36
45 15 15 15 708

9 9

26 26 26 3 3 3 2
47 46 46 34 34 34 25 225 2

19 19 19
29 29 29

25 18 18 18 828
48 47 47 35 35 35 30 30 30 70
18 18 18 59 59 59 57

DSO 70 44 44 44 52
57 57 41 41 41
52 52 38 38 38 1175

DSO 70 56
6 6 6

56 56 33 33 33 42 42 42
23 23 23 51 51 51 24 24 24

DSQ 70 53 53 53 63 63 63 54 54 54 958
27 27 27 15 15 15 53 53 53 47 47 47
50 49 49 61 61 61 62 62 62 32 32 32
31 31 31 55 55 55 66 66 66 34 34 34 1185
35 34 34 51 51 51 44 44 44 60 60 60
5 5 39 39 39 48 48 48 26 26 26
3 3 3 32 32 32 31 31 31 40 40 40 595

-4 20 20 20 16 16 16 11 11 11
DSQ 70 21
DSO 70 9

21 21 14 14 14 44 44 44
9 5 5 3 3 770

2 2 16 16 16 40 40 40 58 58 58
29 29 10 10 10 64 64 64 17 17 17

49 48 48 46 46 46 24 24 24 773.75
DSO 70 6 6 38 38 38 12

13 13 13 18 18 18 17 17 17 6
12
6

12

21 21 21 37 37 37 61 61 61 16 16 16 729
54 53 53 49 49 49 59 59 59 52 52 52
19 19 19 45 45 45 29 29 29 56 56 56
41 40 40 27 27 27 39 39 39 27 27 27 971
36 35 35 24 24 24 50 50 50 70

DSQ 70 36 36 36 27 27 27 55 55 55
16 16 16 19 19 19 7

DSO 70 43 43 43 20 20 20
45 44 44 68 68 68 36 36 36
10 10 10 65 65 65 67 67 67

42535

4 4 731.75
25 25
35 35

46 46 46 1001
34 33 33 57 57 57 41 41 41 39 39 39
40 39 39 30 30 30 34 34 34 50 50
14 14 14 31 31 31 55 55 55 22 22

50
22 1004

20 20 20 42 42 42 60 60 60 5 5 5
33 DSO 70 52 52 52 26 26 26 30 30 30
55 54 54 62 62 62 69 69 69 62 62 62 1223
56 55 55 69 69 69 32 32 32 21 21 21
22
9

22 22 14 14 14 15 15 15 8 8 8
9 9 5 5 5 1 1 14 14 14 339.75

17 17 17 40 40 40 23 23 23 43 43 43
51 50 50 50 50 50 49 49 49 61 61 61
42 41 41 11 11 11 56 56 56 37 37 37 1061
46 45 45 58 58 58 22 22 22 45 45 45
53 52 52 48 48 48 21 21 21 63 63 63
38 37 37 25 25 25 35 35 35 33 33 33 1045
44 43 43 64 64 64 42 42 42 51 51 51
09:00:00 10:15:00 11:30:00 15:30:00 レース
09:00:00 10:15:00 11:30:00 15:30:00 委員長
09:37:00 10:48:36 12:11:23 16:10:35
09:44:50 10:54:00 12:26:23 16:13:10 秋山

S-1-2-3-2-3-F S-1-2-3-2-3-F S-1-2-3-2-3-F S-1-2-3-2-3-F 記録部長
快晴 快晴 快晴
110° 95. 90~ 90° 今村
05 M/S 06 M/S 05 M/S 03 M/S 作成
69艇 69艇 69艇 69艇 n、R

23

9

4

2

3

13

6

12

20

1 4

21

5

10

1 1

7

15

16

17

22

1
19

18

ブロテスト

委員長

照合



1

470級く成績表＞
SAIL

No Na チーム名
2943 小林商科大
2944 小松商科大

3 3286 小林商科大
3575 東北学院大
3330 東北学院大

6 3203 東北学院大
3262 関東学院大
3496 関東学院大

9
0

3594 関東学院大
3528 早稲田大学
3459 早稲田大学

12
13

3380 早稲田大学
3566 日本大学
3556 日本大学

15
16

3283 日本大学
3518 東京都立大
3385 東京都立大
3335 東京都立大

9

20
21
22
23
24
25
26
227
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
-46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

3500 法政大学
3337 法政大学
3211 法政大学
3519 明治大学
3408 明治大学
2973 明治大学
3434 中央大学
3307 中央大学
2958 中央大学
3572 名城大学
3478 名城大学
3398 名城大
3294 日本福祉大
3421 日本福祉大
3564 日本福祉大
3516 同志社大学
3429 同志社大学
3368 同志社大学
3507 京都大学
3452 京都大学
3342 京都大学
3508 立命館大学
3447 立命館大学
3369 立命館大学
3535 大阪大学
3371 大阪大学
2957 大阪大学
3477 神戸大学
3347 神戸大学
3531 神戸大学
3534 関西学院大
3479 関西学院大
3329 関西学院大
3438 広島大学
3356 広島大学
3209 広島大学
3439 広島修道大
3217 広島修道大
2733 広島修道大
3541 愛娵大学
3321 愛姫大学
2903 愛媛大学
3503 福岡大学
3486 福岡大学
3359 福岡大学
3461 西南大学
3455 西南大学
2681 西南大学
2619 鹿屋体育大
2627 鹿屋体育大
2607 鹿屋体育大
スタ ト予定時刻
スター ト時刻
先頭艇フィニッシュ時刻
レース終了時
コ ス

候
向
速

出 走艇

94年度 第59回
小戸ヨットハ ・バー
6 、と 第10レース

得点 着順 順位
63 65
70 60
70 66
27 10
35 59

47 47 3
21 37
23 52

5
46

5
42

5
42

1

46 22
3 3 9

得点
65
60
66
10
59
3

37
52
42

0.75
22

9
53 4

0.75 63
2 2 2 21

20 46
14 14 PMS

55 51
34
65

34 57
65 56

50
6 6 36

33
10
51
49
54

56
33
10
51

66

4

25
28
56
33
10
51
49
54
29
62
66
41
45
4

15
24
26

34
48
40
47
30
35
12
14
53
45
54
11
5 5

32
44
20

63
21
46
70
51
57
56
50
36
34
48
40
47
30
35
12
14
53
45
54
11
5

32
44
20

8
7 31

44

9
48
11
19
32

9
48
11
19
32

18
13
18

57
64

31
16

50

30
44
17
9

48
11
19
32
38
13
18
36
43
37
59
39
22
58
57
64
12
31
16
60
50
40
52
61
67

13
15

26
16

PMS
25
39
17 17
19
23

31
13
15
26
16
70
25
39
17
19
23

7
27
41

PMS
24
28
18
49
58

28
18
49
58

33
6

29
55
43
2

61
62
64
38

6
29
55
43
2

61
62
64
38

27
41
70
24
28
18
49
58
33
6

29
55
43
2

61
62
64
38

09:00:00
09:00:00
09:35:00
09:40:03

S-1-2-3-2-3-F

135°
04~05

69艇
M/S

S-】

05
69艇

M/S

全日本学生ヨッ.54/NOV/15
第11レース 成績

順位 得点 総合得点｜総合順位
DNF

28
DNF

15
DNF
DNF

30
23

DNF
27

DNF
3

DNF
28 1972 23

DNF
15

DNF 1083 10
DNF

30
23 904.75 5

DNF
27

DNF
3

634 2

6

4

9

8

7

2

4

9

8

2

3
CN

5

4

70
70
32
9

70
14
70
8

18
70
70
70
70
19
70
20
70

11
70
70
22
16
29
70
70
70
70
70

2
13
70
24
70
70
70
25

14:00:00
14:00:00

14:42:05
14:57:05

5-1-2-3-F
350°

03～04
69艇

M/S

670.25

1297

1081

1116

1548

1317

1704

844

1061

1009.75

1125

1223

937.75

1417

1309

1752

573.75

1481

1554

3

1 4

9

19

16

21

4

7

12

13

6

17

15

22

18

レース
委員長

秋山
記録部長

今村
作成

20

ブロテスト

委員長

医



1 9 9
国際 470級く成績表＞ 4年度

小戸ヨットハーバー
SAIL 2レ 翌5日回全日本/ヨット選手大会第13レースNa

2
3
5
6

8

Na チーム名
2943 小梅商科天 着肌即位 得点 得点合計「総合得点「総合取位
2944 小根商科大
3286 小梅商科大 2151 23
3575 東北学院大 4
3330 東北学院大
3203 東北学院大 1143 9
3262 関東学院大 513496 関東学脘大
3594 関東学院大 1083.75 7
3528 早稲田大学 3
3459 早稲田大学

12
13
14
15
16

7
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
551
52
53
54
55
56
57

3380 早稲田大学
3566 日本大学
3556 日本大学
3283 日本大学
3518 東京都立天
3385 東京都立大
3335
3500 東京都立大法政大学

1

2
8

2
83337 法政大学

3211 法政大学
3519 男治大学
3408 明治大学
2973 明治大学
3434 中央大学
3307 中央大学
2958 中央大学
3572 名城大学
3478 名城大学
3398 名城大学
3294 日本福祉大
3421 日本福祉
3564 日本福社
3516 同志社大
3429 同志社大
3368 同志社大学
3507 京都大学
3452 京都大学
3342 京都大学
3508 立命館大学
3447 立命館大学 5 5
3369 立命館大学
3535 大阪大学
3371 大阪大学
2957 大阪大学 6
3477 神戸大学
3347 神戸大学
3531 神戸大学
3534 関西学院大 9
3479 関西学脘大
3329 関西学院大
3438 広島大学
3356 広島大学
3209 広島大学
3439 広島修道大
3217 広島修道大
2733 広島修道大
3541 愛娠大学
3321 愛媛大学
2903 愛媛大学

31

2
3
4
5
6

3503 福岡大学
3486 福岡大学
3359 福岡大学
3461 西南大学
3455 西南大学
2681 西南大学
2619 鹿屋体育大
2627 鹿屋体育大
2607
スター 鹿屋体育大

・ト予定時

6
10
38

DSQ
9

25
29
61
27.
46
36
40
56
24
55
42・
14
12
47
50
7

62
30
48
60

09:00:00
11:40:00
12:25:57
12:34:25

5-1-2-3-2-3-F
快晴

320°
04 M/S

69艇

43
19
16

0.75
39
70
2

70
8

31
17
18
20
49
70
11
59
34
45
37
33
70
44
32
22
21
13
28
53
23
5

26
35
54
6

10
38
70

9
25
29
61
27
46
36
40
56
24
55
42
14
12
47
50

7
62
30
48
60

699 2
726 3

取 1439 15
1137 8
1203 11
1688 18
1433

1851

919

1155

1063.75

1220

14
21
4

10
6

12
1341

1000.75

1551

13
5

17

1441 16

1873

646.75

1600

22

1

18

スタート時刻
先頭艇フイニッシュ時
レース終了時刻
コ ース
天
風 向
風 速
出走艇数

1692

レース
委員長
秋山
記録部長

今村
作成

20
プロテスト

委員長

照合
オール



No

2
3

5
6
7
8
9

10
12
13
14
15
6

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
140
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

99 4年度
※スナイプ級く成績表＞

SAIL
No チーム名

27164 小梅商科天
27628 小機商科大
28245 小梅商科大
28712 東北学院大
27712 東北学院大
27608 東北学大
28717 日本大学
28425 日本大学
28566 日本大学
28581 関東学院大
28410 関東学院大
28128 関東学院大
28570 明治大学
27655 明治大学
28411 明治大学
28608 早稲田大学
28255 早稲田大学
27340 早稲田大学
28607 中央大学
28567 中央大学
28185 中央大学
28439 慶応大学
28227 炭応大学
27997 慶応大学
28582 成城大学
27649 成城大学
28428 成城大学
28562 名城大学
27359 名城大学
27898 名城大学
26963 名古屋大学
27702 名古屋大学
28603 早
28523 京都産
28234 京都産
28123 京都
28585 同誌社
28434 同志社
28232 同志平
28558 京都大
28237 京都大
27954 京都大
28590 近磯大
28560
27850 近畿大
28736
28294 関西学院大
28115 関西学院大
28289 大阪大学
26862大阪大学
27360 大阪大学
28549 広島大学
28083 広島大学
27617 広島大学
28586 広島工業大
27704 広島工業大
27166 広島工業大
28518 愛媛大学
28087 愛媛大学
27462 愛媛大学
28722 福岡大学
27719 福岡大学
27717 福岡大学
28605 長崎総合科
27880 長崎総合科
26953 長崎総合科
27176 鹿児島経済
27321 鹿児島経済
26212 鹿児島経済
スタート予定時刻
スタート時
先頭艇フイニッシュ時間
レース終了時
コ ス

向

出
速

走艇数

沖野県、日本学生ヨッ・ト選手権大会
第1レース 第3レース 第4レース
着順 順位 得点 順位 着耶｜順位

27 27 27 DNF PMS DSO DNC DNC
63 62 62
68 67 67
16 16 16
61 60 60
69 68 68
36 36 36
17 17 17
2 2 2 DSO

40 39 39
37 37 37

9 9

11 11
46 45 45 41
30 30 30

3 3 3

21 21 21
38 38 38
20 20 20 DSQ
39 DSO 70
65 64 64
33 33 33
56 55 55
51 50 50
49 48 48
64 63 63
47 46 46
25 25 25
48 47 47
67 66 66
59 58 58
55 54 54
58 57 57
22 22 22
10 10
6 6

10
6

14 ：14 14
26 26 26

1 0.75
41 40 40
23 23 23
15 15 15
28 28 28
18 18

5 5
18

5
24 24 24
35 35 35
29 29 29
34 34 34
50 49 49
12 12 12
44 43 43
60 59 59
42 41 41

8 8
54 53 53
62 61 61
66 65 65
57 56 56
7 -7 7

31 31 31
19 19 19
32 32 32
43 42 42
45 44 44
13 13 13
53 52 52
52 51
09:40:00
09:40:00
10:16:17
10:21:03

S-1-4-1-2-3-F
快晴
335
06 M/S
69艇

17
57

4
16
50

7
25
21
19
5
6

41

44
33
39

15
13
22
30 30
36 36
14 14
47 47

DSO
37 37
34 34
59 59
42 42
52 52
48 48
26 26
10 10
12

8
12

8
35 35
11 11
29 29
63 63
58
20

58
20

46 46
24

3
24

3
28 28

9 9

55 55
27 27
54 54
62 62
45 45
49 49
51 51

DSO
40 40
61 61
43 43
60 60
18 18

2 2
DSO

23 23
32 32
31 31
38 38
53 53
56 56

10:50:00
0:50:00
1:33:23
1:48:23

S-1-4-1-2-3-F
快晴
335°
07・M/S
69艇

得点
70
17
57

16
50

7
25
70
21
19
5
6

41
0.75

44
33
39
70
15
13
22
30
36
14
47
70
37
34
59
42
52
48
26
10
12

8
35
11
29
63
58
20
46
24

3
28

55
27
54
62
45
49
51
70
40
61
43
60
18

2

70
23
32

38
53
56

PMS DSO
IPAS DSQ
PMS DSO
PMS DSQ

42 41
14 14

5 5

PMS
PMS

4 4

9
21
15
34
18

9
02
15
33
18

25

33
8

44
41

19
3

22
36
17

2
12
31

8L7

13
23
2

46629z

20
30

24
39
32
8

43

40

19
3

21
35
17

2
12
30

23
27ん

13
22

9891e1

70
70
70
70
70
41
14
5

70
70
4

70
70
70
9

20
9I
33
18
70

0011

24
39
32

8
43
70
40
70
19
3

21
35
70
17
2

12
30
70
23

.zsolみん

49 48
66 65
34 33
45 44
27 26

1
5 5

O1

5
13 12
39 38
37 36

2 2 2
24 23
16 15
18 17
22 21
11 11
4 4

58 57
21 20
50 49
41 40
54 YMP
10 10

0190

40 39
62 61
60 59
42 41
59 58
56 55
57 56
29 28
43 42
36 35
35 34
15 14
14 13
23
7

22
7

19 18
52 51

DNF DNF
17 16
48 47
6 6

26
8

25

16

6
25

8
31 30
30 29
65 64
51 50
47 46
28 27
63 62
61 60

29 38 37
53 52
55 54
67 66

38 37
6 6

27 26
16 16

10 10
39 38

35 34
28 27
12:00:00
12:35:00
13:19:58
13:34:58

5-1-4-1-2-3-F
快晴
350%
08-M/S
68艇

70
70
70
29
70
70
70
37

6

26
16
70
10
38
70
34
27

44 43
3 3
9 9

3
9

32 31
12 DSO
20 19
46 45
25 24
64 63
33 32 32

14:50:00
14:50:00
15:33:07
15:43:21

5-1-4-1-2-3-F
快晴
355°
08 M/S
68艇

総
合計

'94/NOV/3
合成績
合得 総合順位

693 23

67

498

194.5

350

398.75

258

499

473

542

543

566

228

229

464.75

292

272

475

581

581

686

238

456

14

1

8

9

5

15

12

17

18

19

2

3

11

13

20

20

22

4

10

513

レース
委員長

16

ブロテスト

委員長

照記録部長
今村
作 成
1 ・ヤ



2
3
4
5
6
7
8

9
10

12
13
14
15
16
17

118
119
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
36
37
38
39
40

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

と 359回
イスナイプ級く成績込＞ 小戸ヨットハーバー
SAIL 第5レース 第6レース

Ma チーム名 着用 順位 得点 着取 得点
27164 小梅商科大 62 61 61 55 55 55
27628 小梅商科大 56 55 55 53 53 53
28245 小梅商科大 DNF DNF 70 DNC DNC 70
28712 東北学院大 8 8 DNF DNF 70
27712 東北学院大 26 25 25 52 52 52
27608 東北学院大 52 51 51 67 67 67
28717 日本大学 36 36 36
28425 日本大学 12 12 12 13 13 13
28566 日本大学 0.75 0.75
28581 関東学院大 34 33 33 16 16 16
28410 関東学院大 6 61 61 61
28128 関東学院大
28570 明治大学 9 9 9 9
27655 明治大学 49 48 48 35 35 35
28411 明治大学 19 19 19 19 19 19
28608 早稲田大学 22 DSO 70 30 30 30
28255 早稲田大学 27 26 26 38 38 38
27340 早稲田大学 31
28607 中央大学 5

30
5

30 26 26 26
5 66 66 66

28567 中央大学 42 41 41 48 48 48
28185 中央大学 23 22 22 40 40 40
28439 慶応大学 46 45 45 44 44
28227 慶応大学 63 62 62 34 34

44
34

27997 園応大学 29 28 28 22 22 22
28582 成城大学 10 10 10 39 39 39
27649 成城大学 41 40 40 41 41 41
28428 成城大学 43 42 42 63 63 63
28562 名城大学 21 21 21 64 64 64
27359 名城大学 53 52 52 49 49 49
27898 名城大学 17 17 17 31 31 31
26963 名古屋大学 38 37 37 28 28 28
27702 名古屋大学 66 65 65 65 65 65
28603 名古屋
28523 京都産
28234 京都産
28123 京都産
28585 同志社

大菜業業大

学 25 24 24 60 60 60
32 31 31 37 37 37

大： 36 35 35 32 32 32

28434

大学
47 46 46 20 20 20

PHS DSQ 70 23 23 23
同志社大学

28232 同志社大学 32 2 2 12 12 2
28558 京都大学 11 11 =
28237 京都大学 60 59 59 11
27954 京都大学 24 23 23 45
28590 近畿大学 39 38 38 6

45 45
6 6

28560 近畿大学 50 49 49 17 17 17
27850 近畿大学 40 39 39 15 15 15
28736 関西学院大 15 15 15
28294 関西学院大 16 16 16 58 58 58
28115 関西学院大 45 44 44 27 27 27
28289 大阪大学 65 64 64 10 10 10
26862 大阪大学 44 43 43 14 14 14
27360 大阪大学 PMS DSO 70 43 43 43
28549 広島大学 57 56 56 62 62 62
28083 広島大学 20
27617

20 20 21 21 21
広島大学 37 36 36 33 33 33

28586 広島工業大 51 50 50 18 18 18
27704 広島工業大 61 60 60 50 50 50
27166 広島工業大 33 32 32 47 47 47
28518 愛娠大学 30 29 29 29 29 29
28087. 愛媛大学 64 63 63 59 59 59
27462 愛媛大学 59 58 58 54 54 54
28722 福岡大学 35 34 34 2 2 2
27719 福岡大学 18 18 18 24 24 24
27717 福岡大学 28 27 27 5 5
28605 長崎総合科 55 54 54 46 46 46
27880 長崎総合科 13 13 51 51 51
26953 長崎総合科 54 53 53 42 42 42
27176 鹿児島経済 14 14 14 25 25 25
27321 鹿児島経済 58 57 57 56 56 56
26212 鹿児島経済 48 47 47 57 57 57
スタート予定時刻 09:10:00 10:25:00
スタート時 09:10:00 10:25:00
先頭艇フイニッシュ時刻 09:50:40 11:07:42
レース終了時 09:54:00 11:13:45

コ天風風出

ース 5-1-4-1-2-3-F S-1-4-1-2-3-F
候 快晴 快晴

110° 95°
05 MIS 05～06 M/S

走艇 69艇 68艇

全日本学生三 ツ

第7レース
着取

38
65

DNC
13
10
51
7 7

35

得点
38
65
70
13
10
51
7

35
40
66
19
21
16
3

42
59
55
32
33
54

第8レース
順位
DSO

54
DNC

47
37
25

3

9
40
66
19
21
16
3 3

42
59
55
32
33
54

64
39
20
53
34
50
48
62
27
44
60
63
22
14
15

8
28

6

5
18
68
17
57
36
9

24
46
47
43
30
61
25
37
29
67
41
52
45
58

241

12
23
31
56
26
49

11:40:00
11:40:00
2:25:00
12:40:00

5-1-4-1-2-3-F
快晴
90°

05 M/S
68艇

64
39
20
53
34
50
48
62
27
44
60
63
22
14
15
8

28

18
68
17
57
36

9

24
46
47
43
30
61
25
37
29
67
41
52
45
58
2
4

0.75
12
23
31
56
26
49

46
33
12
49
16
56

.13
17
28
44
52
21
24
38
15
35
18
53
36
61
32
59
58
10
19
22

6

20
5

34
50

8
55
62
23

45
48
31
26
60
11
40
42
41
57
67
66
65
64

14

2
29
51
63
27
39
30
43

15
15
1

10
80
77

16:29:00
S-1-4-1-2-3-F

快晴
90%

03M/S
68艇

総
得点会計

94/NOV/4
合成
総合得点 総合順例

j

1424

954

359

673

23

14

6

719.75 9

5
682

936

908

1020

1043

7

13

11

17

19

1139 20

5

5

527

414.75

803.75

4

3

10

706

615

956

1025

15

18

1140

1328

21

22

5
399.75

922

2

12

1012

レース
委員長

秋山
記録部長

今村
作成
中

16

ブロテスト

委員長



2
3

5
6
7
8

9

2
3
5
6

8
9

20

12
½3
34
25
26
27
18
½9
30

32
33
34
55
36
37
38
39
10

12
½3
14
15
16
17
18
19
50
i
½2
33
54
35

i7
38
39
½0

込
33
34
½5
½6
½7

38

1 9 9
スナイプ級く成績 ＞ 4 年度

小戸ヨットハー第59回全日本学生ヨッ.94/101/5ト選手・係人い・バー
SAIL. 第9レース 第1 0レー ス 第11 レース 合成績

Na チーム名 肌位 得点 着取 順位 得点 着用 Ai位 得点 得点合計 総合得点総介月例
27164 小梅商科大 40 39 39 34 34 34 51 51 51 585
27628 小梅商科大 29 28 28 38 38 38 53 53 53 543 1877 23
28245 小梅商科大 DNC DNC 70 DNC DNC 70 DNC DNC 70 749
28712 東北学院大 20 20 20 12 12 12 25 25 318
27712 東北学院大 41 40 40 2 2 2 45 45 45 401 1230
27608 東北学院大 47 46 46 36 36 36 50
28717 日本大学 10 10 10 8 8

50
8

50
8

511
133.75

28425 日本大学 12 12 12 45 45 45 13 13 13 191 566
28566 日本大学 4 37 37 37 PMS DSO 70 241.25
28581 関東学院大 50 49 49 5 5 5 5 5 5 388
28410 関東学院大 PHS DSO 70 54 54 54 41 41 41 446 974
28128 関東学尻大 PMS DSO 70 4 3

28570 明治大学 9 9 7 7
3 3 140

28 28 28 237
27655 明治大学 5 5 5 17 17
28411 明治大学 2 2 41 41
28608
28255

早稲田大学 3 3 3 15 15
早稲田大学 8 8 8 10 10

11

3

8

5
6

27340 早稲田大学 19 19 19 49 49
28607 中央大学 26 25 25 65 64
28567 中央大学 PMS DSO 70 14 14
28185 中央大学 45 44 44 40 40
28439 慶応大学 PMS DSO 70 44 44
28227 慶応大学
27997 製応大学

280c 29 29 35 35
26 26 23 23

28582 成城大学 34 33 33 42 42
27649 成城大学 PMS DSQ 70 63 62
28428 成城大学 52 51 51 46 46
28562 名城大学 53 52 52 32 32
27359 名城大学 49 48 48 22 22
27898 名城大学 37 36 36 67 66
26963 名古屋大学 44 43 43 29 29
27702 名古屋大学 39 38 38 59 59
28603 名古屋大学 43 42 42 58 58
28523 京都産業大 7 7 7 1
28234 京都産業大 21 21 21 18 18
28123 京都産菜大 16 16 16 28 28
28585 同志社大学 0.75 19 19
28434 同志社大学 6 6 6 16 16
28232 同志社大学 11 11 11 13 13
28558 京都大学 13 13 13 6 6
28237 京都大学 36 35 35 27 27
27954 京都大学 31 30 30 43 43
28590 近畿大学 PMS DSQ 70 55 55
28560 近畿大学 56 55 55 47 47
27850 近畿大学 32 31 31 26 26
28736 関西学院大 24 23 23 31 31
28294 関西学院大 17 17 17 60 60
28115 関西学院大 PMS DSO 70 25 25
28289 大阪大学 15 15 15 66 65
26862 大阪大学 PMS DSO 70 20 20
27360 大阪大学 23 DSQ 70 61 DSO
28549 広島大学 54 53 53 48 48.
28083 広島大学 28 27 27 24 24
27617 広島大学 PHS DSQ 70 56 56
28586 広島工菜大 22 22 22 53 53
27704 広島工業大 PMS DSO 0 50 50
27166 広島工業大 55 54 54 33 33
28518 愛姫大学 33 32 32 62 61
28087 愛城大学 48 47 47 52 52
27462 愛姫大学 PMS DSQ 70 64 63
28722 福岡大学 18 18 18 21 21
27719 福岡大学 14 14 14 11 11
27717 福岡大学 PMS DsQ 70 3 3
28605 長崎総合科 35 34 34 DNF DNF
27880 長崎総合科 51 50 50 51 51
26953 長崎総合科 46 45 45 39 39
27176 鹿児島経済 38 37 37 9 9
27321 鹿児島経済 42 41 41 30 30
26212 鹿児島経済 25 24 24 57 57

17
41
15
10
49
64
14
40
44
35
23
42
62
46
32
22
66
29
59
58

0.75
18
28
19
16
13

27
43
55
47
26
31
60
25
65
20
70
48
24
56
53
50
33
61
52
63
21
11
3

70
51
39

9
30
57

15 91 15 310 878.75
35 35 331.75
30
44

30
44

30
44

297
283 898

38 38 38 318
18 18 18 435
12 12 12 414 1282 13
59 59 59 433
33
に29

33 33 430
62 62 500 1261 12
31 31 331

PMS DSO 407
PMS DSO 70 545 1474 19

10 10 10 522
19 19 19 383
58 58 58 534 1433 17
57 57 57 516
60 60
56
27 2299

60 496
56 605 1551
27 450

24 24 226.75
0.75 217.75 653.5

20

4

スタート予定時刻 09:10:00 10:30:00
スタート時 09:28:00 10:30:00
先頭艇フイニッシュ時間 10:07:36 1:11:15
レース終了時刻 10:11:36 11:25:33

ス S-1-4-1-2-3-F S-1-4-1-F

靣 135° 135°
速 04~05 M/S 05 MIS

走艇数 68艇 68艇

11
26

2
16

69

48

86991w

22 22
21
49

12
49

20 20
42 42
39 39
34 34
61 61
52 52
47
46
54

46
54

PHS DSQ
PMS DSO
PMS DSO

36 36
37 37
23

4
23
4

7

14 14
17 17
32 32
43 43
29 29
40 40
55 55
15:20:00
15:20:00
16:17:27

16:27:30
5-1-4-1-2-F

350°
04

68艇

11 209
26 242.5

2 171 524.5
16

6
9 1020.75

48
22
21 1082

9
1049

20
42 942 739
34
61 1413 1.6
52
47
46 1450 18
54
70
70 1632 21
70
36
37 1749 22
23

4
7 561.75 2

14
17
32 1303 14
43
29
40
55

M/S

1334

レース
委員長

秋山
泥録部長
今村
作成
田中や

15

プロテスト

委員長



No.

2
3
4

5
6

8

2
3

6
7

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

1 9
※スナイプ級く成績表＞

SAIL
Na

27164
27628
28245
28712
27712
27608
28717
28425
28566
28581
28410
28128
28570
27655
28411
28608
28255
27340
28607
28567
28185
28439
28227
27997
28582
27649
28428
28562
27359

チーム名
小梅商科天
小梅商科大
小梅商科大
東北学院大
東北学院大
東北学大
日本大学
日本大学
日本大学
関東学院大
関東学院大
関東学に大
明治大学
明治大学
明治大学
早稲田大学
早稲田大学
早稲田大学
中央大学
中央大学
中央大学

天・
応：大
応大
大

成
名城
名城】

67
68
15
10
54
3
5

13

9
6
7

27898
26963
27702
28603
28523
28234
28123
28585
28434
28232
28558
28237
27954
28590
28560
27850
28736
28294 関西
28115 西
28289 大阪大学
26862 大阪大学
27360 大阪大学
28549 広島大学
28083 広島大学
27617 広島大学
28586 広島工業大
27704 広島工業大
27166 広島工菜大
28518 愛媛大学
28087 愛媛大学
27462 愛媛大学
28722 福岡大学
27719 福岡大学
27717 福岡大学
28605 長崎総合科
27880 長崎総合科
26953 長崎総合科
27176 鹿児島経済
27321 鹿児島経済
26212 鹿児島経済
スタート予定時刻
スタート時効
先頭艇フイニッシュ時刻」
レース終了時
コ
天
ース

風
風
出走艇数

4年度 第59回全日本学生ヨット選手権大会
小戸ヨットハーバー '94/NOV/6

第12レース 第13レース 総合成績
■位位 袒 着順順位 得点 総合得点 総合順位

3
5

9
6
7

4

31
65
25
40
33
43
24
36
16

8 8
35
12
49
17
60
38
26
21
62
34
46
55
51
39
23
66
14
44
48

2 2
45
50
53
61
30
52
18

11：
11：
12：
12：

S-1-4-1-2-3-F
快晴

320°
04M/S
68艇

3
5

9
6
7

4

8

2

取

2082

1309

587

1036

932.75

997

1347.75

1314

1623

1567

1704

783.5

624.5

1080.75

1178

1057

1522

1585

1745

1873

656.75

1467

1434

23

11

1

7

5

6

13

12
19

17

20

4

2

9
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8

16
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21
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3
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